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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
(PESOS)

Ingreso

Concepto

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

gl de Libre Disp

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

h1) Fondo General de Participaciones

h2) Fondo de Fomento Municipal

h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

h4) Fondo de Compensacion

h5) Fondo de Extraccion de hidrocarburos

h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo

h9) Gasolinas y Diésel

h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

TEMMOO D>

h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas

1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdémicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+12)
I11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
e de Libre Di:

g de Ing

Tr

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+ad4+a5+a6+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de |I;
ab) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del

316,169,000.00
4,500,000.00
1,300,000.00
193,067,628.00
25,590,000.00
22,414,000.00

348,655,024.00
234,556,346.00
34,092,463.00
13,810,943.00

7,324,510.00

11,830,334.00
47,040,428.00

18,754,681.00

2,714,681.00
16,040,000.00

1,900,000.00
1,900,000.00
33,553,823.00
33,553,823.00
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965,904,156.00

$ 152,462,350.00

$ 38,651,230.00
$ 113,811,120.00

Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de hidrocal
c2) Fondo Minero
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (l=A+ B+ C +D +E)

Il Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV =1+ Il + 1l

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos
de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 + 2)

$ -

$ -
$ -

rburos

$ 7,092,900.00
$ 159,555,250.00

$ -

$  1,125,459,406.00
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$  6,667,153.00

-$ 694,169.00
$  7.361,322.00

» e

$ -

3

6,667,153.00

$ -

$ 6,667,153.00
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316,169,000.00
4,500,000.00
1,300,000.00
193,067,628.00
25,590,000.00
22,414,000.00

348,655,024.00
234,556,346.00
34,092,463.00
13,810,943.00

7,324,510.00

11,830,334.00
47,040,428.00

18,754,681.00

2,714,681.00
16,040,000.00
1,900,000.00
1,900,000.00

33,553,823.00
33,553,823.00

965,904,156.00

159,129,503.00

37,957,061.00
121,172,442.00

7,092,900.00
166,222,403.00

1,132,126,559.00
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184,939,351.64
2,142,128.11
337,545.80
87,609,848.03
1,236,975.17
6,059,743.48

185,039,147.00
129,470,167.00

21,058,332.00
7,637,600.00

4,017,153.00

5,032,229.00
17,823,666.00

10,723,084.62

1,532,636.00
9,190,448.62
1,035,114.74
1,035,114.74

17,174,720.72
17,174,720.72

496,297,659.31

83,548,104.00

22,961,886.00
60,586,218.00

4,253,242.50
87,801,346.50

584,099,005.81
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184,939,351.64
2,142,128.11
337,545.80
87,609,848.03
1,236,975.17
6,059,743.48

185,039,147.00
129,470,167.00

21,058,332.00
7,637,600.00

4,017,153.00

5,032,229.00
17,823,666.00

10,723,084.62

1,532,636.00
9,190,448.62
1,035,114.74
1,035,114.74

17,174,720.72
17,174,720.72

496,297,659.31

83,548,104.00

22,961,886.00
60,586,218.00

4,253,242.50
87,801,346.50

584,099,005.81

-$
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131,229,648.36
2,357,871.89
962,454.20
105,457,779.97
24,353,024.83
16,354,256.52

163,615,877.00
105,086,179.00
13,034,131.00
6,173,343.00

3,307,357.00

6,798,105.00
29,216,762.00

8,031,596.38

1,182,045.00
6,849,551.38
864,885.26
864,885.26

16,379,102.28
16,379,102.28

469,606,496.69

68,914,246.00

15,689,344.00
53,224,902.00

2,839,657.50
71,753,903.50

541,360,400.19

MTRA. MARIA DEL ROCIO ADAME MUNOZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

MTRA. DANIELA LIZBETH URIAS BARAJAS

TESORERA MUNICIPAL

MTRA. LEONOR LOPEZ ARIAS

RECAUDADORA DE RENTAS MUNICIPAL
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